Aquisição de serviços de coffee break, de forma parcelada, para atender às necessidades 

da Câmara Municipal de Aparecida do Taboado-MS, pelo período estimado de 12 (doze) meses, 

conforme condições e especificações estabelecidas no Termo de Referência (Anexo I). 

VALOR ESTIMADO: R$ 39.543,55 (trinta e nove mil, quinhentos e quarenta e três reais e 

cinquenta e cinco centavos). 

DATA DA SESSÃO: 28/07/2025 

HORÁRIO DA SESSÃO: 08h00 (horário de MS) 

DATA DO ENCERRAMENTO DA SESSÃO: 31/07/2025 

HORÁRIO DO ENCERRAMENTO DA SESSÃO: 08h00 (horário de MS) 

E-MAIL PARA PARTICIPAÇÃO: licitacao@camaraaparecidadotaboado.ms.gov.br